
Јавна установа СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ                                   
Зрењанин
Број: 94/9
Датум: 18.03.2015.

   На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12) 
и Одлуке директора о додели уговора број  94/7 од  03.03.2015. године Јавна установа 
СПОРТСКИ  ОБЈЕКТИ  објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

 о јавној набавци  мале вредности број 1.1.3

Назив наручиоца: Јавна установа СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ
Адреса наручиоца: 23000 Зрењанин, Карађорђев трг бб
Интернет страница наручиоца: www.spоrtskiobjekti.com
Врста наручиоца: остало
Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности
Врста предмета: добра

Опис предмета: Набавка нафтних деривата за потребе Јавне установе “Спортски 
објекти” Зрењанин,
Ознака из општег речника набавка:  09130000 – Нафта и дестилати

Процењена вредност јавне набавке: 500.000,00 без ПДВ-а

Уговорена вредност: 469.400,00 динара без ПДВ-а
Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда

Број примљених понуда: две
Највиша и најнижа понуђена цена: највиша: 473.067,00 динара без ПДВ-а,

најнижа: 469.400,00 динара без ПДВ-а
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 469.400,00 динара 
без ПДВ-а
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
подизвођача

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.03.2015.
Датум закључења уговора: 13.03.2015.

Основни подаци о добављачу:  ДОО ПАН  ГАС, 7. јула 22, 23000 Зрењани
матични број: 08818681
шифра делатности: 4730
пиб: 103453205
                                             
Период важења уговора: од 13.03.2015.год  до 12.03.2016.год.
Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене
                                                    

Директор
______________________

                                                                                             Горан Фијат


